1

2023年 9月吉日

お客様 各位

新商品･新セット商品発売･リニューアル・終売

および送料改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご隆盛の趣､お慶び申し上げます｡平素は格別のお引き立てを賜り､厚く御礼申し上げます｡

  さて､10月 2日(月)より[かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと]および[かまなくてもよい食事あ

いーと]では､新商品を発売いたします｡お客様の声にお応えして､9品の新商品をラインナップに追加いた

します｡また､セット商品につきましては､新セット商品を追加し､一部セット商品は内容をリニューアルいた

します｡

新商品発売に伴い､終売とさせていただく商品もございます｡

また、あいーと公式通信販売にて利用しております運送会社の料金改定に伴い、誠に不本意ながらやむ

を得ず、送料を改定させていただくこととなりました。

詳細につきまして､以下をご確認くださいますようお願い申し上げます｡

今後もより一層の品質､サービスの向上に取り組み､さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意努めて

まいります｡これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします｡

謹白

【目次】

1.新商品について

2.リニューアルについて

3.セット商品について

4.終売について

5.あいーと公式通信販売送料改定について

6.あいーと公式オンラインショップメンテナンスのお知らせ

2

1.新商品について

-10月 2日(月)より-

[かむ力が弱くなった方向けの食事]

商品番号 商品名 内容量    価格     商品画像

0022
エビと玉子のチリソース

がけ
83g

648円

(税抜 600円)

0023
ホタテとエビの

中華あんかけ
102g

691円

(税抜 640円)

0240 豚肉の生姜炒め 77g
648円

(税抜 600円)

0241
豚肉のオイスターソース

炒め
98g

648円

(税抜 600円)

0242 鶏肉のトマト煮 120g
583円

(税抜 540円)

0243 チキン南蛮 115g
583円

(税抜 540円)

0911 かけうどん 111g
356円

(税抜 330円)

[かまなくてもよい食事]

商品番号 商品名 内容量   価格    商品画像

2207
とろとろ

クリームシチュー風
102g

648円

(税抜 600円)

2208
とろとろ鶏肉の

トマト煮風
102g

648円

(税抜 600円)

写真は盛り付け例です｡

3

2.リニューアルについて

-10月 2日(月)より-

[かむ力が弱くなった方向けの食事]

商品番号 商品名

0024 ぶり大根

0025 エビグラタン

0239 チキンカツ

1213 チキンカツカレー弁当

3.セット商品について

(1)新発売 -10月 2日(月)より-

[かむ力が弱くなった方向けの食事]

商品番号 商品名 価格 セット内容

S100 かけうどん 6個セット
2,040円

(税抜 1,889円)
かけうどん 6個

(2)リニューアル -10月 2日(月)より-

[かむ力が弱くなった方向けの食事]

以下の商品はセット内容をリニューアルし、商品番号を変更します｡商品名・価格の変更はありません。

S095 人気おすすめ 6品セット

ホタテとエビの中華あんかけ 1個 ハンバーグ 1個

豚の角煮 1個 筑前煮 1個

すき焼き風寄せ煮 1個 五目ちらし 1個

S096 人気おすすめ 12品セット

赤魚の素焼き 甘酢あんかけ 1個 肉じゃが 1個

ホタテとエビの中華あんかけ 1個 筑前煮 1個

エビグラタン 1個 チキンカツ 1個

豚の角煮 1個 彩り野菜のコンソメ煮 1個

すき焼き風寄せ煮 1個 吹寄せ野菜 1個

酢豚風甘酢煮 1個 五目ちらし 1個

4

S097 お肉のおかず 20個セット

豚の角煮 2個 筑前煮 1個

具だくさんシチュー 1個 チキンカツ 1個

すき焼き風寄せ煮 2個 豚肉の生姜炒め 1個

たっぷり野菜のビーフカレー 2個 豚肉のオイスターソース炒め 1個

ハンバーグ 2個 鶏肉のトマト煮 1個

牛肉の赤ワイン煮 2個 チキン南蛮 1個

酢豚風甘酢煮 2個 ※T004【定期便】お肉のおかず 20 個セットも同じセット内

容へ変更してお届けいたします｡ 肉じゃが 1個

S098 おかず 24個セット

赤魚の素焼き 甘酢あんかけ 1個 ハンバーグ 2個

ぶりの照焼き 1個 牛肉の赤ワイン煮 1個

鮭の照焼き 柚子風味 1個 酢豚風甘酢煮 1個

ホタテとエビの中華あんかけ 2個 肉じゃが 2個

ぶり大根 1個 筑前煮 2個

エビグラタン 2個 豚肉の生姜炒め 1個

豚の角煮 2個 豚肉のオイスターソース炒め 1個

具だくさんシチュー 1個 ※T001【定期便】おかず 24 個セットも同じセット内容へ変

更してお届けいたします｡ すき焼き風寄せ煮 2個

たっぷり野菜のビーフカレー 1個

S099 おかず 36個セット

赤魚の素焼き 甘酢あんかけ 1個 酢豚風甘酢煮 2個

ぶりの照焼き 1個 肉じゃが 2個

鮭の照焼き 柚子風味 1個 筑前煮 1個

ホタテとエビの中華あんかけ 2個 豚肉の生姜炒め 1個

ぶり大根 1個 豚肉のオイスターソース炒め 1個

エビグラタン 3個 鶏肉のトマト煮 1個

豚の角煮 3個 チキン南蛮 1個

具だくさんシチュー 1個 彩り野菜のコンソメ煮 1個

すき焼き風寄せ煮 3個 吹寄せ野菜 1個

たっぷり野菜のビーフカレー 3個 ※T002【定期便】おかず 36 個セットも同じセット内容へ変

更してお届けいたします｡ ハンバーグ 3個

牛肉の赤ワイン煮 3個

5

以下のセット商品は、一部商品をリニューアル商品に変更し商品番号を変更します。

商品名･価格の変更はありません｡

商品番号 商品名

S101 お弁当 7個セット

S102 お弁当 14個セット

[かまなくてもよい食事]

以下の商品はセット内容をリニューアルし、商品番号・価格を変更します｡商品名の変更はありません。

S103 とろとろおかず 7個セット

とろとろホタテと野菜のあんかけ風 1個 とろとろ肉じゃが風 1個

とろとろ筑前煮風 1個 とろとろクリームシチュー風 1個

とろとろすき焼き風 1個 とろとろ鶏肉のトマト煮風 1個

とろとろ酢豚風 1個 価格 4,6０0円 （税抜 4,259円）

【あいｰと定期便】 -10月 3日(火)出荷より*あいｰと公式オンラインショップ限定*

以下の商品はセット内容をリニューアルします｡商品番号・商品名・価格の変更はありません｡

商品番号 商品名 セット内容

T001 【定期便】 おかず 24個セット S098｢おかず 24個セット｣と同じ

T002 【定期便】 おかず 36個セット S099｢おかず 36個セット｣と同じ

T004 【定期便】 お肉のおかず 20個セット S097｢お肉のおかず 20個セット｣と同じ

T005 【定期便】 お弁当 14個セット S102「お弁当 14個セット」と同じ

4.終売について

在庫限りで以下の商品を終売させていただきます｡

[かむ力が弱くなった方向けの食事]

商品番号 商品名

0006 ホタテと野菜のあんかけ

0012 エビチリ

0206 豚肉の甘辛炒め

0217 豚肉の生姜焼き

0232 鶏肉の香り醤油焼き

0235 牛肉の和風みぞれ

0908 たぬきうどん

0909 かしわ梅うどん

1202 チキンカツ弁当

1212 酢豚風中華弁当

S059
たぬきうどん・かしわ梅うどん

セット(各 3個入）

6

[かまなくてもよい食事]

商品番号 商品名

2202 とろとろ豚肉の甘辛炒め風

2204 とろとろ鶏肉の香り醤油風

5.あいーと公式通信販売送料改定について

10月 2日（月）受付分より以下の送料に改定いたします。

なお、商品代合計 10,800円以上ご購入で送料無料のサービスは継続いたします。

北海道 1,167円

東北 840円

関東・甲信越 933円

北陸・中部・関西 1,044円

中国・四国 1,165円

九州 1,299円

沖縄 2,133円

6.あいｰと公式オンラインショップメンテナンスのお知らせ

あいｰと公式オンラインショップでは､10月 2日からの新商品発売・リニューアルのため､下記の日

程でメンテナンスを実施いたします｡

  メンテナンス中はあいｰと公式オンラインショップにおいて一部の商品の注文､定期便の新規申

し込みを停止いたしますので、予めご了承ください｡

  お客様にはご不便をお掛けしますが､何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます｡

■停止するサービス

  あいｰと公式オンラインショップの一部の商品の注文、定期便の新規申し込み

  https://www.ieat-onlineshop.jp/

■メンテナンス実施日時

  2023年 9月 27日(水) 午前 9:00 より終日

 2023.8.IE-300